А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016

                                                                               №_264_
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 11.02.2016г. №52 "Об утверждении системы оплаты труда работников Управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканский городской округ, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы"
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 11.02.2016г. №52 "Об утверждении системы оплаты труда работников Управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканский городской округ, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы" следующие изменения:

        1.1. В Приложении к постановлению пункт 2.3. Положения об оплате труда работников Управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканский городской округ, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  - исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа Герасимову О.Н.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                             Ф.Ф. Трибух

исп.Склярова С.П.